

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH
Zdzisław Przełomieć



ul. Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki, tel. (0-87) 5628144, e-mail: brm@um.suwalki.pl

Suwałki, dnia 27 kwietnia 2021 r.

Pan
Czesław Renkiewicz
Prezydent Miasta Suwałk

INTERPELACJA

W związku z uwagami kierowanymi przez mieszkańców miasta oraz przyjeżdżających gości, zgłaszam potrzebę udostępnienia toalet w obszarze suwalskich Bulwarów. Sytuacja pandemiczna spowodowała, że nastąpiło zamknięcie istniejących obiektów kultury i rekreacji, czego konsekwencją jest brak dostępu do toalet tam zlokalizowanych.

W przypadku Bulwarów nad Czarną Hańczą toalety znajdują się w Galerii Stara Łaźnia, która w sposób ustawowy przestała pełnić swoją funkcję kulturalną, a tym samym odcięła dostęp do WC. Sytuacja ta trwa od wielu tygodni i przerwana może zostać tylko w przypadku zdjęcia obostrzeń pandemicznych.

W całej przestrzeni Bulwarów, poza Galerią brak jest jakiegokolwiek innej infrastruktury. Najbliższe toalety dla osób spacerujących w tym obszarze znajdują się w bazie OSIR nad zalewem Arkadia oraz w centrum miasta, a więc miejscach dość znacznie oddalonych.

Zasadnym wydaje się jest szczegółowe rozpoznanie sprawy oraz podjęcie stosownych działań. Rzecz wydaje się być bardzo pilna, m.in. z uwagi na zbliżający się majowych weekend, czyli czas spacerów w atrakcyjnej przyrodniczo przestrzeni miasta. Także w odległej perspektywie, ewentualnego powrotu pandemii i ponownego wprowadzania ograniczeń sprawa będzie musiała być uregulowana na stałe.

W jednej z korespondencji, która do mnie dotarła autor pisze:

„Przez cały rok ludzie spacerują nad Zalewem Arkadia i na Bulwarach nad Czarną Hańczą. Zimą czynne są trasy narciarskie, a od wiosny przebywa dużo rodzin z dziećmi. Jest siłownia dla dorosłych i dzieci. W ciepłe dni tłumnie spędzany jest czas. Wiem, bo jestem codziennie nad zalewem i bulwarach, a SZALETÓW BRAK. Jest to trudny dla nas wszystkich rok, ale można te problemy jakoś racjonalnie rozwiązać.”

z poważaniem

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH
Zdzisław Przełomieć
Zdzisław Przełomieć

URZĄD MIEJSKI W SUWAŁKACH
BIURO RADY MIEJSKIEJ
WPLYNĘŁO

Data 27.04.21. podpis: *Januszko*